Uchwała Nr 66/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 27 marca 2013 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 111/2012 z dnia 30 maja 2012 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2013/2014.

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) i § 125 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

W § 9 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 111/2012 z dnia 30 maja 2012 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2013/2014, dokonuje się następujących zmian:

1) w ust. 7:

a) pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„3) wyłącznie oryginałem świadectwa dojrzałości, które zostanie zwrócone kandydatowi po zakończeniu procesu rekrutacji, z zastrzeżeniem § 10,”,
b) wykreśla się pkt 4, a kolejne ulegają przenumerowaniu,
2) dodaje się ust. 9 w brzmieniu:

„9. Kandydaci na studia stacjonarne składają dodatkowo oświadczenie w sprawie spełnienia warunków do podjęcia i kontynuowania studiów bez opłat.”,

3) a kolejne ulegają przenumerowaniu,

4) dodaje się ust. 11 w brzmieniu:

„11. Kandydaci na studia, zobowiązani są do dostarczenia w terminie wskazanym przez Wydziałową Komisje Rekrutacyjną, zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku przeciwwskazań do podjęcia studiów na wybranym kierunku, wydanego przez lekarza medycyny pracy.”,

a kolejne ulegają przenumerowaniu,

5) w ust. 14 wyrazy „ i 8” zastępuje się wyrazami „do 11”
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 111/2012 z dnia 30 maja 2012 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach pozostają bez zmian.

§ 3

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 111/2012 z dnia 30 maja 2012 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowią Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4 

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni i w Biuletynie Informacyjnym Uczelni. 

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 30.05.2012 r.

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
